

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**P.D. 2000 Holding ApS**

**Falkevej 18**

**8766 Nørre Snede**

**CVR-nr. 25 48 16 74**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/03 2021

---

Peter Dybdahl  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.D. 2000 Holding ApS  
Falkevej 18  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25 48 16 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Peter Dybdahl, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.323.708, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.114.924.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.703)</b>	<b>(15.585)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.453.966	2.102.606
Finansielle indtægter	2	19.582	127.743
Finansielle omkostninger	3	<u>(135.137)</u>	<u>(111.889)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.323.708</b>	<b>2.102.875</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.323.708</u></b>	<b><u>2.102.875</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.463.967	2.496.049
Overført resultat		<u>859.741</u>	<u>(448.474)</u>
		<b><u>2.323.708</u></b>	<b><u>2.102.875</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.977.377	7.513.410
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.977.377</b>	<b>7.513.410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.977.377</b>	<b>7.513.410</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.926.264	1.551.920
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.926.264</b>	<b>1.551.920</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.502
Selskabsskat		41.964	100.299
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.964</b>	<b>107.801</b>
Værdipapirer	3	2.267.275	3.075.381
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.267.275</b>	<b>3.075.381</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.882.407</b>	<b>7.348.911</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.117.910</b>	<b>12.084.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.095.287</b>	<b>19.597.423</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.458.905	4.994.938
Overført resultat		8.481.019	14.221.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.114.924</u></b>	<b><u>19.446.516</u></b>
Anden gæld		<u>980.363</u>	<u>150.907</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>980.363</u></b>	<b><u>150.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>980.363</u></b>	<b><u>150.907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.095.287</u></b>	<b><u>19.597.423</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	4.994.938	14.221.278	55.300	19.446.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.600.000)	0	(6.600.000)
Årets resultat	0	1.463.967	859.741	0	2.323.708
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>175.000</b>	<b>6.458.905</b>	<b>8.481.019</b>	<b>0</b>	<b>15.114.924</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.453.966	2.102.606
	<u>2.453.966</u>	<u>2.102.606</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.618	44.574
Andre finansielle indtægter	8.964	83.169
	<u>19.582</u>	<u>127.743</u>
 <b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		<b>Børsnote-</b>
Virksomheden har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi:		<b>rede aktier</b>
		kr.
Dagsværdi, ultimo		1.756.081
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		(127.941)
Dagsværdi niveau		<u>1</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.994.938	2.890.332
Årets resultat	2.463.967	2.104.606
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>6.458.905</u>	<u>4.994.938</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>8.977.377</u></b>	<b><u>7.513.410</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	26.932.130	7.391.902
Dacs Innovation ApS	Nørre Snede	33 %	(1.169.912)	(6.292)

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.